中華民國定向越野協會器材租借辦法

壹、 主旨：本會為主辦及協辦各項定向越野活動，擬訂本辦法以有效管理本會之器材及租（借）用。
貳、 器材租借辦法與收費：
一、 租借程序：
（一） 活動主辦人於活動前 2-3週洽詢協會，提出活動計畫、器材清單，及約定返還日期。
（二） 協會器材組於活動前 3天備妥器材。
（三） 租用單位於到會載運器材時，需簽收器材，並先繳付租金 80%。返還器材之日再繳付

租金 20%。
（四） 器材遺失或損壞，按單價賠償。
二、 收費標準：

編號 器材品名 單位 單價
租借單位受企
業委託辦理
活動租金

縣市委員會辦理
活動租金

有收費之
教學活動租金

1 SportIdent 指卡 支 3,000 50 30 20

2 SportIdent 感應器 個 3,500 100 80 60

3 SportIdent 主站 個 3,500 100 80 60

4 雷射列印機(大) 組 10,000 1,000 500 200

5 熱感列印機(中) 組 7,000 500 200 100

6 熱感應紙卷(小) 卷 80 80 80 80

7 箱型無線音響 組 10,000 1,000 500 200

8 電源延長線(50米) 卷 3,000 200 100 50

9 發令時鐘 台 7,000 500 200 100

10 發令器 台 3,500 100 80 60

11 發電機(92無鉛) 組 9,500 1,000 500 200

12 標誌旗 支 300 100 60 40

13 鐵木馬 只 800 150 100 80

14 小野馬 只 550 100 80 60

15 小圓仔 只 450 100 80 60

16 鐵槌 支 90 30 20 10

17 鋁竿 只 500 50 40 20

18 鋁竿頭 只 500 70 50 40

19 橡膠槌 支 90 30 20 10

20 大型定向旗 組 4,500 150 100 80

21 黑色槍袋(出發區、終點立牌) 組 1,500 150 100 80

22 紅色串旗(150公尺) 箱 300 100 60 40

23 急救包 組 1,000 100 60 40

24 地圖單次使用費 張 2,000 2,000 2,000 2,000

25 核對卡 張 500 5 5 5

26 頒獎台 組 2,000 200 120 80

27 鳴笛 支 150 150 90 30